

**DR. PANJWANI CENTER FOR MOLECULAR MEDICINE AND DRUG RESEARCH
INTERNATIONAL CENTER FOR CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES
UNIVERSITY OF KARACHI
KARACHI-75270**

TENDER NOTICE NO. : PCMD-ICCBS-061015

Sealed tenders are invited from the authorized dealers/distributors, registered with Sindh Revenue Board and income tax department (where applicable) for supply of scientific equipment with supplies to import on **C&F Or FOR basis** and on **Single Stage Two Envelope Procedure** basis for the center.

The tender documents can be collected from Purchase Office of the Center, on any working day between 9.00 a.m. to 12.30 p.m., from **16-09-2015** or its publication in the daily newspapers on payment of Rs. 300/- (non-refundable), in shape of a pay order (Demand Draft by the out of Karachi suppliers), in favor of the Director, P.C.M.D., or downloaded from the websites www.iccs.edu, www.pprasindh.gov.pk. The last date of issuing the bid documents is **05-10-2015** The tenders can be submitted with 2% of the bid value as earnest money in shape of a pay order in favor of the Director, P.C.M.D., latest by 2.30 p.m. on **06-10-2015**. The tenders will be opened in meeting room of the Center at 3.00 p.m. on the same day in presence of the bidders or their representatives. The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPP Rules.

For details or any information

Contact:

UAN: (111-222-292 (320))



DIRECTOR



**DR. PANJWANI CENTER FOR MOLECULAR
MEDICINE AND DRUG RESEARCH
INTERNATIONAL CENTER FOR
CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES**
UNIVERSITY OF KARACHI, KARACHI-75270



**TENDER NOTICE NO. PCMD-ICCBS-061015
IMPORT & SUPPLY OF
SCIENTIFIC EQUIPMENT**

سائنس کے لئے **SCIENTIFIC EQUIPMENTS with SUPPLIES** کی فراہمی FOR یا C&F کی بنیاد پر درآمد کے لئے سندھ ریونیو بورڈ اور آئی ایم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ شدہ (جہاں لاگو ہوتا ہو) بااختیار ڈیلرز/ڈسٹری بیوٹرز سے سنٹکل اسٹیج۔ دو لگانوں کے طریقہ کار کے تحت سر بمبر ٹینڈر مطلوب ہیں۔

ٹینڈر کی دستاویزات 16 ستمبر 2015 یا اس اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے کام کے کسی بھی دن صبح 9 سے دوپہر 12:30 بجے کے درمیان مبلغ 300 روپے کی ادائیگی (ناقابل واپسی) بصورت پے آرڈر (بیرون کراچی کے پلائرز سے بذریعہ ڈیمانڈ ڈرافٹ) بنا آ. Director, P.C.M.D. پریسنٹر کے پریز آفس سے حاصل کئے جاسکتے ہیں یا ویب سائٹ www.pprasindh.gov.pk اور www.iccs.edu سے ڈاؤن لوڈ کئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈرز دستاویزات جاری کرنے کی آخری تاریخ 05 اکتوبر 2015 ہے۔

ٹینڈرز پیشکش کے 2% کے مساوی رقم کے پے آرڈر بنا آ. Director, P.C.M.D. کے 06 اکتوبر 2015 دوپہر 2:30 بجے دیئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈرز کی تکنیکی پیشکشیں اسی روز سہ پہر 03:00 بجے بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں سینٹر کے مینٹنگ روم میں کھولی جائیں گی۔ پروکیورنگ ایجنسی SPP قوانین کی متعلقہ شقوں کی بنیاد پر کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو مسترد کر سکتی ہے۔

تفصیلات یا کسی بھی قسم کی معلومات کے لئے رابطہ کریں۔

ڈائریکٹر

UAN: 111-222-292 (ایکسٹینشن 320)

14 - 09 - 15



ہفت روزہ اخبار جہاں پڑھئے

آج کا اخبار پڑھئے